



NAFARROAKO
Aldizkari Ofiziala

2020. urtea

23. zenbakia

Asteartea, otsailaren 4a

A U R K I B I D E A

ORRIALDEA

ORRIALDEA

1. NAFARROAKO FORU KOMUNITATEA

1.2. AGINTARIAK ETA LANGILEAK

1.2.2. Oposizioak eta lehiaketak. Lan publikoaren eskaintza

- 182/2020 EBAZPENA, urtarrilaren 24koa, Funtzio Publikoko zuzendari nagusiak emana, zeinaren bidez onesten baita Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen zerbitzuko zainzaileen hamalau lanpostu oposizio bidez betetzeko deialdian onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda, eta zehazten baitira oposizioaren lehenengo proba egiteko eguna, ordua eta tokia.

1331

1.5. ESTATUTUAK ETA LAN HITZARMEN KOLEKTIBOAK

- 115C/2019 EBAZPENA, azaroaren 28koa, Enpresa Politikaren, Nazioarteko Proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusiak emana, Azkoiengo Navarcable SL enpresaren hitzarmen kolektiboa erregistratu, gordailutu eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea erabakitzen duena. 1337
- 117C/2019 EBAZPENA, abenduaren 17koa, Enpresa Politikaren, Nazioarteko Proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusiak emana, Altsasuko Udaleko Musika eta Dantzako Eskolaren hitzarmen kolektiboa erregistratu, gordailutu eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea erabakitzen duena. 1337
- 118C/2019 EBAZPENA, abenduaren 17koa, Enpresa Politikaren, Nazioarteko Proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusiak emana, erabakitzen duena Desgaitasuna duten pertsonak artatzeko Nafarroako zentro pribatu itunduen sektoreko hitzarmen kolekti-

boko batzorde paritarioaren akordioa erregistratzea, gordailutzea eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea. 1337

- 119C/2019 EBAZPENA, abenduaren 22koa, Enpresa Politikaren, Nazioarteko Proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusiak emana, Uharteko Vicarli Handling SL enpresaren hitzarmen kolektiboa erregistratu, gordailutu eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea erabakitzen duena. 1337

1.7. BESTELAKOAK

- 5/2020 FORU AGINDUA, urtarrilaren 28koa, Lehendakariatzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariak emana, 2020ko urtarrilaren 30erako deitutako greba orokorra dela eta gutxieneko zerbitzuak eta horietarako behar diren langileak zehazten dituena departamentu horretan. 1337
- 6/2020 FORU AGINDUA, urtarrilaren 28koa, Lehendakariatzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariak emana, organo beraren urtarrilaren 28ko 5/2020 Foru Aginduan atzemandako akatsa zuzentzen duena. 1338
- 12/2020 FORU AGINDUA, urtarrilaren 28koa, Landa Garapeneko eta Ingurumeneko kontseilariak emana, Landa Garapeneko eta Ingurumeneko Departamentuan ezartzen diren gutxieneko zerbitzuak betetzeko behar diren langileak zehazten dituena, 2020ko urtarrilaren 30erako deitutako greba orokorra dela eta. 1339

2. NAFARROAKO TOKI ADMINISTRAZIOA

- 2.1. OPOSIZIOAK ETA LEHIAKETAK. LAN PUBLIKOAREN ESKAINTZA 1340
 - ALESBES 1340

	<u>ORRIALDEA</u>		<u>ORRIALDEA</u>
2.2. XEDAPEN ETA IRAGARKIAK, HERRIEN ARABERA		- UNTZUE	1340
ANTOLATUAK	1340	- ZUBIETA	1341
- ARGUEDAS	1340	6. BESTELAKO IRAGARKIAK	1342
- XABIER	1340	6.1. JAKINARAZPEN EDIKTUAK	1342
- LEZAUN	1340	6.2. PARTIKULARREN IRAGARKIAK	1342

1. NAFARROAKO FORU KOMUNITATEA

1.2. AGINTARIAK ETA LANGILEAK

1.2.2. Oposizioak eta lehiaketak. Lan publikoaren eskaintza

182/2020 EBAZPENA, urtarrilaren 24koa, Funtzio Publikoko zuzendari nagusiak emana, zeinaren bidez onesten baita Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen zerbitzuko zaintzaileen hamalau lanpostu oposizio bidez betetzeko deialdian onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda, eta zehazten baitira oposizioaren lehenengo proba egiteko eguna, ordua eta tokia.

Funtzio Publikoko zuzendari nagusiaren irailaren 17ko 2629/2019 Ebazpenaren bitartez, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen zerbitzuko zaintzaile izateko hamalau lanpostu oposizio bidez betetzeko deialdia onetsi zen. Ebazpena 2019ko 193. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, irailaren 30ekoan.

Funtzio Publikoko zuzendari nagusiaren azaroaren 18ko 3313/2019 Ebazpenaren bidez, deialdian onartu eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda onetsi zen. Ebazpen hori 2019ko 242. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, abenduaren 11koan.

Erreklamazioak aurkezteko epea bukatuta, bidezkoa da deialdian onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda onestea.

Azkenik, bidezkoa da, halaber, oposizioaren lehenbiziko proba egiteko eguna, ordua eta tokia ezartzea.

Horrenbestez, eta otsailaren 21eko 30/2005 Foru Dekretuaren bidez esleiturik ditudan eskudantziak erabiliz,

EBAZTEN DUT:

1. Onestea onartu eta baztertu diren izangaien behin betiko zerrenda, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen zerbitzuko zaintzaile izateko hamalau lanpostu oposizio bidez betetzeko deialdian. Eranskinean ageri da.

2. Adieraztea oposizioko lehenbiziko proba egingen dela 2020ko otsailaren 29an, 10:00etan, Nafarroako Unibertsitate Publikoko ikasgelategian (Iruñeko Arrosadiko campusa).

Probetarako dei bakarra egingen da. Izangaiek nortasun agiri nazionala, pasaporte edo gidabaimena aldean dutela agertu behar dute.

Oposiziotik baztertuko dira azterketara agertzen ez direnak edo aipatutako agirietako baten bidez beren nortasuna frogatzen ez dutenak.

3. Ebazpen hau kalifikazio epaimahaiko kideei igortzea eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitara dadila agintzea, eta interesdunei ohartaraztea ebazpenaren aurka gora jotzeko errekurtsioa aurkezten ahal dela, Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariari zuzendua, hilabeteko epean, argitaratu eta biharamunetik hasita, bat etorri urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. eta 122. artikuluekin; aipatutako lege horrek hizpide du Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidea.

Iruñean, 2020ko urtarrilaren 24an.–Funtzio Publikoko zuzendari nagusia, Amaia Gofii Lacabe.

ERANSKINA-ZAINTZAILEA

Izangai onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Txanda irekia:

–Onartuak:

AABOUBOU, FATIMA
 ABADIA URBIOLA, OSCAR
 ABAIGAR AZPILICUETA, MARIA ESTHER
 ABASCAL AZANZA, JAIME FERMIN
 ABAURREA SADABA, M.^a ROSARIO
 ADDAMO CHAVES, ROMINA CRISTINA
 ADOT BERAMENDI, MARIA CARMEN
 ADOT IRIARTE, MARIA JESUS
 AGUADO GARCIA, INES
 AGUAS ARANGUREN, ANA JESUS
 AGUERREA FUENTES, MARIA CAMINO
 AGUERRI ESPARZA, MAITE
 AGUERRI LOPEZ, MARIA JOSE
 AGUILAR SANCHEZ, INMACULADA
 AGUIRRE ARTIZ, ANDREA
 AGUIRRE OCARIZ, M.^a CRISTINA
 AGUIRRE RAZQUIN, RAQUEL
 AGUIRRE VILLARREAL, SUSANA ELIZABETH
 AGUIRRE ZABALA, MARIA NEREA

AHECHU AGARRABERES, SIMON
 AIRES AYUSO, SUSANA TRINIDAD
 AISA SOLA, ANA ISABEL
 AIZCORBE RUIZ, MARIA TERESA
 ALAMILLO SAEZ DE MUNIAIN, LAURA
 ALBALAT SEVILLA, RAFAELA
 ALCAIDE RUDI, MARIA CASILDA
 ALCAIZA MATEO, RICARDO
 ALCEGA CATARECHA, YOANA
 ALCILA JIMENEZ, RAMONA YAMILET
 ALDASORO AZKARATE, AMAIA
 ALDAVE URIZ, MARIA JESUS
 ALDAZ OROZ, M.^a SONIA
 ALFARO SOBRINO, MARIA
 ALFONSEA LOPEZ, ANA ISABEL
 ALONSO BEORLEGUI, MARIA DOLORES
 ALONSO ENCINA, ELAR ALEJANDRO
 ALONSO ZAPICO, MARIA VISITACION
 ALVAREZ CUASAPAZ, MARTHA LILIANA
 ALVAREZ DE EULATE LEON, LAURA EMPERATRIZ
 ALVAREZ GARCIA, NATIVIDAD
 AMARILLA ETCHEVERRY, MARIA DOLORES
 AMATRIAIN HERRERO, ARIANE
 AMORENA BEROIZ, ALICIA
 ANAUT JUSTES, ITXASO
 ANGIN ERASO, RAQUEL
 ANDRADE JUNBO, FLOR MARIA
 ANDRES CUIRAL, MARIA
 ANDRES DOMINGUEZ, MARIA DOLORES
 ANDRES PEREZ, ALBERTO
 ANDUEZA AINZUA, MARIA ANGELES
 ANDUEZA DELGADO, EKHIÑE
 ANSO ORTEGA, CAROLINA
 ANSORENA VILDARRAZ, RAQUEL
 ANTOLIN VEGA, ANA ISABEL
 APESTEGUIA ROJO, MARIA IDOYA
 APEZTEGIA EGOZCUE, ALICIA
 APEZTEGUIA AGORRETA, UXUE
 APEZTEGUIA GANDARA, ARGIA
 APOSTUA APESTEGUIA, BEATRIZ
 AQUERRETA RETA, MARIA JESUS
 ARACAMA URTIAGA, REBECA
 ARAGON ASENSIO, CRISTINA
 ARANDA HIDALGO, MARIA ROSARIO
 ARCE AZQUETA, ELMA
 ARCELUS LOREA, SILVIA
 ARCELUS RETA, MILAGROS
 ARDANAZ ASIAIN, SOCORRO
 ARIAS ELIZARI, BLANCA ESTHER
 ARIAS LUIS, NEREA
 ARLEGUI IZU, IRIS
 ARMAS BANEGAS, GONZALO MARTIN
 ARMENDIA IBARRA, MERCEDES
 ARNEDILLO ARMENDARIZ, ALICIA
 AROZ ANCIZAR, IRATI
 AROZARENA GOMEZ, ANA M.^a
 ARRARAS ANDUEZA, MAGDALENA
 ARRASCUE MENDOZA, MAYRA CHERILEY
 ARRASTIA MARTINEZ, MARIA DOLORES
 ARREGUI IBARROLA, BLANCA ESTHER
 ARRIETA JIMENEZ, MARIA SORAYA
 ARRONDO RODRIGO, MARIA TERESA
 ARRUIZ ILARREGUI, MARIA INMACULADA
 ARTAZCOZ VELAZ, EDURNE
 ARTIEDA GALDEANO, EGIARTE
 ARTIEDA RODRIGO, RAQUEL
 ARTOLA POSADA, LAURA MARIA
 ARZA ROS, ITZIAR
 ASCUNCE MIRANDA, LAURA
 ASIN ORTIGOSA, MARIA DE LAS MERCEDES
 ASTIZ ARANO, MARIA LOURDES
 ASTIZ URCHIPIA, MARIA ISABEL
 AURED REDIN, SAIOA
 AUZA CATALAN, STELA
 AYAPE BARIAIN, VANESA
 AYAPE ZARATIEGUI, ESMERALDA
 AYERRA ARRARAS, MIKEL
 AYESTARAN GOÑI, MARIA JOSE
 AYESTARAN SARABIA, JOSE LUIS
 AYESTARAN SARASA, VICTORIA
 AZANZA BURUSCO, M.^a JOSE
 AZANZA RUIZ, NEREA
 AZCARATE GORRIZ, SILVIA
 AZCARATE PROFANO, VIRGINIA
 AZCONA AZCONA, ENEKO
 AZCONA GORENA, ANA PAOLA
 AZPILICUETA AZCUNE, MARIA INMACULADA
 AZPILICUETA LARUMBE, AMAIA
 BACAICOA MANZANO, LEIRE

BAENA MOYA, MARIA JESUS
 BALANTA LOURIDO, ALEXANDRA
 BAQUEDANO ROS, MIREN JOSUNE
 BARABANOVA BARABANOVA, NATACHA
 BARANDIARAN PEREZ, MARIA PUY
 BARBA ZUBIATE, MARIA CRISTINA
 BARBERO SANCHEZ, MARIA SAN JUAN
 BARBERO SANCHEZ, MERCEDES
 BAREA MURGA, AMAIA
 BARIAIN CARRASCO, MAIDER
 BARREIRA FERNANDEZ, CARMEN
 BARRICART LUQUIN, MARIA PAZ
 BARROS GALIPIENZO, ELISA
 BASTERRA ZABAL, M.ª INMACULADA
 BATISTE HERNANDO, NURIA CRISTINA
 BAZAN GARAY, GISELLA BETZABET
 BAZTAN SOTES, LAURA
 BEAUMONT ECHEVERRIA, IÑAKI
 BEAUMONT ESANDI, MARIA PILAR
 BELLO MUÑOZ, IVAN
 BENAGES MENDIOROZ, JORGE IGNACIO
 BENEVIDES, SIMONE APARECIDA
 BENGOCHEA GOICOECHEA, ANA MARI
 BENITEZ GARCIA, LUZ
 BEORLEGUI NAVARLAZ, BEATRIZ
 BERASATEGUI RIEZU, MARIA DEL CARMEN
 BERAZA AMEZTEGUI, ADRIANA
 BERGERA APESTEGUI, MARIA NIEVES
 BERMEJO MATILLA, MARIA
 BERNARTE CORRO, ASCENSION
 BERTOLA POZAS, MONTSERRAT
 BEUNZA OSACAIN, JAIONE
 BEZUNARTEA MASCARAY, PEDRO
 BIDEGAIN GARBALA, LEIRE
 BLANCO URMENETA, AINHOA
 BLAZQUEZ ALVAREZ, YESSICA
 BONAFONTE DOMINGUEZ, JOSE MANUEL
 BONILLA MONTOYA, ANDREA MILENA
 BORDA RODRIGUEZ, NEREA
 BORREGO IRIARTE, MARTA MARIA
 BOTERO CIFUENTES, YULY LILIANA
 BOTERO VINASCO, ROCIO
 BOUAYED ZARUAL, IKRAM
 BRACO GOMEZ, LEIRE
 BRANDAN VILLANUEVA, NORMA
 BRIEBA IRURZUN, MARIA ARANZAZU
 BRONCA, VALERIA LIVIA
 BUENO GOMEZ, ANA MARIA
 BUENO URRICELQUI, PABLO
 BURGOS CATALAN, MARIA
 BURGUETE LACALLE, MARIA ARANZAZU
 BUSTOS BALBAS, M.ª ANTONIA
 CABALLERO LARRION, AMAIA
 CALDERON PILLIGUA, JAHAIRA JACKELINE
 CALVETE TORRES, JOSE IGNACIO
 CALVO HERRERO, CARLOS
 CALVO LINZOAIN, MARIA DEL CARMEN
 CAMACHO GARCIA, VILMA
 CAMACHO HERRERA, LUZ BERTILA
 CANTERO LIZARRAGA, MARIA LOURDES
 CAÑETE GALLO, LOURDES ALISSON
 CARDOZO ALVAREZ, ESPERANZA
 CARO ECHEVERRIA, MARIA ISABEL
 CARREIRA SUAREZ, ANABEL
 CASADO AGUILERA, ROSA
 CASAS ANSOAIN, MARIA VENTURA
 CASTELLANO GONZALEZ, MARIA CARMEN
 CASTILLEJO POSADAS, MARIA JESUS
 CASTILLO LEON, DIANA VERONICA
 CASTREJON LOPEZ, SORAYA
 CASTRO MENDOZA, MARISOL
 CATALAN JASO, MARIBEL
 CATALAN JIMENEZ, ALICIA
 CATENA BENITO, MARIA CRUZ
 CATENA GUERRERO, CRISTINA
 CEA DEL MOLINO, MARGARITA
 CELAYA MURO, PAULA
 CELIHUETA ANDRES, RAQUEL
 CHAPAR URDANGARIN, M.ª ISABEL
 CHAS LABAYEN, JUAN JOSE
 CHASCO GASTON, ANDREA
 CHAVEZ VARGAS, NELLY JACINTA
 CHIVITE AGUIRRE, SERGIO
 CHIVITE AYALA, LAURA
 CHIVITE GARCIA, TERESA
 CHOCARRO PORTILLO, LAURA
 CHOQUE LUCAS, ADELA
 CHUMAPI AYUY, NOEMI MARBELLA
 CHUQUI LEMA, AMERICA GUADALUPE
 CHURO CARDENAS, MARIA ENITH
 CILLERO BALLAZ, IMELDA
 CIRIA ORTIZ, UJUE
 CISNEROS RODRIGUEZ, MAITE
 CLEMENTE SANTOS, IRANZU
 COBOS MUÑOZ, MARIA LUCIA
 COLLADO COLLADO, MILVIAN CAROLINA
 COLLADO GOMEZ, SARA
 COLLAZO ZAPICO, MARIA ANGELES
 COLOMO GONZALEZ, MARTA
 COMPES LORZA, BEATRIZ
 CONDO JAIN, JUANITA
 ÇONSALBES CASTRO, GABRIELA
 CORANTI URANGA, MIRARI
 CORNAGO GARBAYO, BEATRIZ
 CORREA TORRES, KAREN MELISSA
 CORREDERA CABO, MARIA TERESA
 CORROZA MURO, CRISTINA
 CRUZ CASTILLO, MILAGROS CONCEPCION
 CRUZ MONTESINOS, CLAUDIA CAROLINA
 CRUZ RODRIGUEZ, YOHANNA
 CRUZ SANTOS, EVA MARIA
 CUADROS RODRIGUEZ, SORAYA
 CUBILLO LAZARO, ADELA LOURDES
 CULQUI CULQUI, LUZ
 DA CUNHA ORDENGA, GRACIELA
 DE DIOS SEMPERENA, SILVIA MARIA
 DE LA GRACIA MENDEZ, M.ª CARMEN
 DE LA HOZ SANCHEZ, JOSE LUIS
 DE MARTIN EDERRA, STELLA
 DE MIGUEL ECHEVERRIA, JANNA
 DE SANTANA DOS SANTOS, CACILDA
 DEBORA MARTINEZ, MARIA ROSARIO
 DEL PALACIO VILLAR, MARIA LUISA
 DEL RIO ALMIRANTEARENA, MARIA DE LAS NIEVES
 DEL RIO LEUZA, MARIA DEL CARMEN
 DEL VILLAR BRIONES, LUCIA
 DELGADO GARCIA, SILVIA INMACULADA
 DIAZ DE CERIO GARCIA, ELVIRA
 DIAZ DE CERIO RIPALDA, JOAQUIN
 DIAZ IBAÑEZ, YOLANDA
 DIAZ SADABA, AMAYA
 DIAZ SEGUIN, MARGARITA
 DIAZ VIRGALA, MARGARITA
 DIEZ MANSO, MARI LUZ
 DOMINGUEZ OCON, ABRAHAM
 DOMINGUEZ VICENTE, M.ª DEL MAR
 DOMINGUEZ ZORROZA, NATIVIDAD
 DOMINGUIS ORTOLA, CONSOLACION
 DUARTE DIZ, CONCEPCION
 ECAY PREBOSTE, IRENE
 ECHALECU BIURRUN, LAURA MARIA
 ECHANDI SERRANO, MARIA ISABEL
 ECHARTE ARTETA, EVA MARIA
 ECHARTE GORRIZ, MIKEL
 ECHARTE IZQUIERDO, LETICIA
 ECHARTE PAMPLIEGA, MARIA ARANZAZU
 ECHAURI DIEZ, MARIA ARANZAZU
 ECHAURI URTASUN, CRISTINA
 ECHEVERRIA AYESA, ANABEL
 ECHEVERRIA AYESA, MARIA ARANTZAZU
 ECHEVERRIA AZCONA, ALAYN
 ECHEVERRIA AZCONA, LAURA
 ECHEVERRIA DUFUR, EDURNE
 ECHEVERRIA ECHEVERRIA, JESUS FELIX
 ECHEVERZ URTEAGA, JUAN JOSE
 ECHEZARRETA RAZQUIN, MARIA ISABEL
 ECIOLAZA LANDA, GEMA
 EDERRA IRURE, ARANTZA
 EGUILLOR LARUMBE, ANA ISABEL
 ELGORRIAGA ARANAZ, LAURA
 ELIA BARGADA, ENEKO
 ELIAS LOPEZ, IÑAKI
 ELIZALDE GABASA, MARIA PILAR
 ENERIZ VILLAFRANCA, INMACULADA
 EPALZA ATXA, ANGELA
 EQUIZA GOÑI, ALBA
 ERASO JERICO, M. MILAGROSA
 ERASO MUTILVA, YOLANDA
 ERASUN ERASUN, SAGRARIO
 ERCE PALACIOS, CAROLINA
 ERLANZ RODA, BEATRIZ
 ESCOBAR LOZA, NEXO LUCIO
 ESCRIBANO AZNAR, SILVIA
 ESCUDERO SANTOS, ANA ISABEL
 ESEVERRI ANGUIANO, ANE MIREN
 ESLAVA ABAURREA, ZURIÑE
 ESPAÑA BALBAS, M.ª CARMEN
 ESPARZA SARASIBAR, MARIA ELENA
 ESPINAZO LAPEÑA, MARIA
 ESPINOZA MEZA, ANA MARIA
 ESPINOZA MEZA, ELIZABETH
 ESPINOZA MEZA, GABRIELA MARTHA
 ESTEBAN OLALLA, IBAI
 ETAYO MORRAS, ANA
 ETXAIDE HUARTE, IDOIA
 ETXARTE ZAMBRANO, ALBERTO
 EUGUI BASTERRA, CRISTINA
 EZQUERRA MENDIVIL, M@ VICTORIA

FANEGA OTERMIN, MARIA CELIA
 FERNANDEZ CORREDERA, CAROLINA
 FERNANDEZ CUEVAS, RAQUEL
 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE
 FERNANDEZ GALARRETA, JENNIFER
 FERNANDEZ GAVILAN, IDOIA
 FERNANDEZ PEREZ, VERONICA
 FERNANDEZ PINTO, EDURNE
 FERNANDEZ RIVED, ANIE
 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL
 FERNANDEZ URCHEGUI, AITZOL
 FERREIRO RICA, RODOLFO
 FIGUEROA GARCIA DE LA CALERA, MARIA JOSE
 FIGUEROA JORGE, SARA
 FILGUEIRAS GÁNDARA, DIANA
 FLAMARIQUE ESTANGA, LIDIA
 FLORES CANO, WILMA
 FLOREZ FONTECHA, ESTRELLA
 FORERO COLORADO, ANA ELENA
 FOURCADE DIEZ, MARIA
 FRAGOSO ANDUJAR, ESMERITA
 FRANCISCO AZCONA, SARAY
 FRANCO ASURMENDI, SUSANA
 FRANCO FERNANDEZ, MARIA FLOR
 FRANCO ZURIAGA, MARIA TRINIDAD
 FRANCOS ZALBA, ANDRES
 FUENTE CAMPOCOSIO, MARIA DEL CARMEN
 GALAR ARIZTEGUI, PAULA
 GALARZA CASTELLON, SHIRLEY
 GALDEANO VALENCIA, NATALIA
 GALINDO MUÑOZ, ESTELA SOLEDAD
 GALINDO PAÑOS, MARIA CARMEN
 GANUZA PELEGRIN, SONIA
 GARATE DIAZ, ANA BELEN
 GARBALENA ALEGRIA, M.ª ANTONIA
 GARCIA ANAUT, LEIRE
 GARCIA CASTILLO, JUANA VERONICA
 GARCIA CHACON, ESTHER
 GARCIA DE EULATE ERCILLE, ENCARNACION
 GARCIA ERVITI, ROSA MARIA
 GARCIA GALDON, LIBERTAD
 GARCIA GOMEZ, BEATRIZ
 GARCIA GONZALEZ, MANUEL JAVIER
 GARCIA LEIVA, ELENA MARIA
 GARCIA MARTIN, RAQUEL
 GARCIA MORON, JOHANA
 GARCIA MUÑOZ, SILVIA
 GARCIA NEGREDO, MARIA JESUS
 GARCIA OLLETA, MARIA JAVIER
 GARCIA RAMOS, MARIA LUISA
 GARIN CABALLERO, ROSA
 GARIN CALANDA, YOLANDA
 GARIN HENAO, ARANTZAZU
 GARRALDA CELAYA, NAHIA
 GARRIDO MARTINEZ, YOLANDA
 GARZA GARZA, MARTA
 GASCON SASO, CARLOS
 GASTAMINZA IMAZ, NEREA
 GASTAMINZA LECUONA, JUAN JOSE
 GASTEARENAARRAIZ, M.ª BEGOÑA
 GASTON GASTON, INMACULADA
 GASTON MAISTERRA, MARIA ANGELES
 GAUNA NOVATTI, SILVIA BEATRIZ
 GHEVIO GHEVIO, EMANUELA TATIANA
 GIL COUSO, DIEGO
 GIL HERNANDEZ, BEATRIZ
 GIMENEZ HERNANDEZ, EDURNE
 GOICOECHEA NIEVES, CRISTINA
 GOICOECHEA SAENZ, MARIA ARACELI
 GOLDARACENA GARBISU, IÑAKI
 GOMAR PELAEZ, MARIA LUZ
 GOMEZ SUESCUN, MARIA GRACIA
 GOMEZ-LOBO RODRIGUEZ, BEATRIZ MARIA
 GONZALES CALLE, YUDITH MAGALY
 GONZALES RAMOS, MARIA AMELIA
 GONZALEZ ALVAREZ, MARIA JOSE
 GONZALEZ AYESTARAN, MAIDER
 GONZALEZ CARRION, MIRALYS
 GONZALEZ DE ARRIETA IRURZUN, MARIA ELENA
 GONZALEZ IZPURA, DUNIA
 GONZALEZ NIETO, LUZ MARY
 GONZALEZ OTERO, JASMINA
 GONZALEZ POMAR, OLGA
 GONZALEZ SANZ, MARIA CARMEN
 GONZALEZ VAZQUEZ, ERIKA
 GONZALEZ VELASCO, PEDRO JESUS
 GONZALEZ VERA, SILVIA
 GOÑI ENCISO, OLGA
 GOÑI ESCOBOSA, VIRGINIA
 GOÑI MOLER, ELSA RAQUEL
 GOÑI MUÑOZ, IDOIA
 GOÑI SANZ DE ACEDO, M.ª RAQUEL
 GORRIZ LOPEZ DE DICASTILLO, MARINA
 GOYA CANTERO, MARIA ISABEL

GUERRERO TELLECHEA, MARIA VICENTA
 GUILLERMO OSTA, NATALIA
 GURREA GOMEZ, MARIA PILAR
 HERAS PEÑA, MARIA DEL CARMEN
 HERMOSO DE MENDOZA DE ACHAGA, MARTA
 HERMOSO DE MENDOZA SAN JUAN, XABIER
 HERMOSO OSES, MARIA NIEVES
 HERNAIZ LOPEZ, MAITE
 HERNANDEZ LARA, MARIA PILAR
 HERNANDEZ MARCO, DAVID
 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL
 HERNANDEZ SALAZAR, MAGDALENA MARGARITA
 HERRERA ELZABURU, CAROLINA
 HERRERO DEL BARRIO, M.ª PURIFICACION
 HUAHUASONCCO APAZA, CECILIA ROXANA
 HUALDE LORRIO, ANGEL MARIA
 HUALDE SOLA, ANDREA
 HUAMANI ESPINOZA, MARLENE YSABEL
 HUARTE ARREGUI, MIREN EDURNE
 HURTADO RIPERO, ELENA
 IBAÑEZ ARGANA, M.ª ASCENCION
 IBAÑEZ CHAVEZ, PATRICIA
 IBAÑEZ ZABALZA, PABLO
 IBARBUEN REY, ERKUDEN
 IDOATE CABALLERO, VIRGINIA
 IGLESIAS ARGAIZ, PABLO
 IGLESIAS BAREA, CRISTINA
 IGLESIAS POCEIRO, M.ª CRUZ
 IGLESIAS VELEZ, MARIA CONCEPCION
 IGOA MUNDIÑANO, IRANTZU
 IGUACEL LACUNZA, NOEMI
 ILUNDAIN ARRIAGA, MAITE
 IRADIEL IBAÑEZ, M. JOSEFA
 IRAIZOZ URDANIZ, M.ª LOURDES
 IRAÑETA CASTILLO, MAIALEN
 IRIARTE BARCA, M.ª MERCEDES
 IRIARTE CIRIZA, CRISTINA
 IRIARTE MARTINEZ, ANDONI
 IRIARTE MUÑOZ, AMAYA
 IRIARTE SUBTIL, BLANCA
 IRIGOYEN ADANSA, IZASKUN
 IRIGOYEN ALVAREZ, SILVIA
 IRIGOYEN ARMENDARIZ, M.ª TERESA
 IRIGOYEN DIEZ, MARIA ARANZAZU
 IRISARRI ALBERDI, NOELIA
 IROZ SANCHEZ, SUSANA
 ISART ROMANO, LAURA C.
 ISO LEGARRE, RAQUEL
 ITOIZ ALIAGA, MAITE
 ITURRALDE BERRUETE, ANGELINES
 ITURRI IRAGUI, MAITE
 ITURRIA GOÑI, AMAYA
 IZAGIRRE CARRETERO, SANDRA
 IZAL ELORZ, ALIZIA
 IZCUE OSES, AITZIBER
 IZPURA FERNANDEZ, OIHANE
 IZQUIERDO CUESTA, MAIDER
 JAEN BRIGNARDELLO, MAGDALENA
 JALDIN HONOR, NEIZA
 JAUREGUI CILVETI, IDOYA
 JAUREGUI ITOIZ, AITZIBER
 JIMENEZ ALVAREZ, MARIA ELENA
 JIMENEZ ELORZ, MARIA BEGOÑA
 JIMENEZ JIMENEZ, JOSE ENRIQUE
 JIMENEZ JIMENEZ, MARIA YOLANDA
 JIMENEZ LITAGO, M.ª REYES
 JIMENEZ MORENO, ESTHER
 JIMENEZ SANTAMARIA, NEREA
 JIMENEZ ZABALZA, ISABEL
 JIMENO URROZ, ELBA
 JOSE RODRIGUEZ, JULIA
 JUANIZ OJER, NEREA
 JUAREZ IRAOLA, IKER
 JUDEZ HITA, ANA
 LABAIRU LABIANO, MARIA LUISA
 LABIANO ANSOAIN, NEREA
 LACARRA UYARRA, MARIA
 LACUNZA ARRICIBITA, M.ª CARLOTA
 LAHOZ CUESTA, MARIA
 LAINO ALONSO, ARANTXA
 LAMRANI HILALI, SARA
 LANA MONREAL, ESTIBALIZ
 LANDA RAMIREZ, NURIA
 LANDA REMIREZ, MARIA MONTSERRAT
 LAPUENTE REMIRO, INMACULADA
 LARA JIMENEZ, ADRIANA
 LARA TIRADO, MARIA TERESA
 LARRAGUETA CAMPO, NEREA
 LARRAÑETA ALMIRANTEARENA, NURIA
 LARRAZA HERNANDEZ, MARIA
 LARREA SOSA, MARIA DE LOS REMEDIOS
 LARREA VELILLA, AINHOA
 LARRINAGA ALVAREZ, ASIER
 LARUMBE BERGERA, SARAY

LARUMBE EZCURRA, M.ª DOLORES
 LARUMBE SANZ, LAURA
 LAS HERAS BARADO, FERNANDO
 LASA ARDANAZ, LAURA
 LASCU MOLDOVAN, ANDREA
 LASIERRA CRESPO, INMACULADA
 LASPIDEA HUALDE, MARIA CARMEN
 LATASA MUYOL, JUANA MARIA
 LATIENDA AZCONA, ARANTXA
 LAZARO ESPARZA, MAITE
 LAZARTE COCA, MARINA
 LECEA EL BUSTO, M.ª DOLORES
 LEGAL CHOCARRO, LUISA FERNANDA
 LEKUNA HERRERO, GORKA
 LEON SANZ, MARIA JOSE
 LETAMENDI RUBIO, M ARANTZAZU
 LETE MARTINEZ, MARIA DEL MAR
 LEZAUN LARREA, MARIA CARMEN
 LEZAUN LECEA, M.ª JULIA
 LEZAUN LECEA, MARIA VICTORIA
 LEZAUN LOPEZ, RAFAEL
 LIWONDE ISHUMAEL, ESNART MAYAMIKO
 LIZA ALARCON, YESSICA ARACELLY
 LIZARRAGA ARISTU, MARIA JOSE
 LIZARRONDO ALDEA, OSKIA
 LIZASO AZURMENDI, MARIA LOURDES
 LONGÁS CELAYA, ANA LAURA
 LOPEZ BASAURI, EKAIN
 LOPEZ BLANCO, MARIA CONCEPCION
 LOPEZ CAMARA, SEBASTIANA
 LOPEZ CARDENAS, DAVID
 LOPEZ ECAY, MONTSERRAT CARLOTA
 LOPEZ GARCIN, MARIA PAZ
 LOPEZ GOMEZ, MARGY DOLORES
 LOPEZ GONZALEZ, VANESA
 LOPEZ ILZARBE, ANA CARMEN
 LOPEZ IZCUE, ROSA MARIA
 LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE
 LOPEZ MORILLO, MARIA
 LOPEZ MUGUERZA, MARIA LUISA
 LOPEZ SANMARTIN, LIGIA BLANCA
 LOPEZ SOLA, ADRIAN
 LOS ARCOS MORENO, AINHOA
 LOSARCOS ALGARRA, VEGA
 LUBIANO MONREAL, RAQUEL
 LUQUE SANCHEZ, SILVIA
 MACAYA ARZOZ, MARIA YOLANDA
 MACAYA ESCRIBANO, ALICIA
 MADDOZ ECHEVERRIA, M. YOLANDA
 MAESTROJUAN SALICIO, ANA ELA
 MALO ANAYA, ISABEL
 MANERO MARTINEZ, MARIA VICTORIA
 MANRIQUE AZTIZ, CARMEN
 MANZANO CIUDAD, JOSE MARIA
 MANZEDA SOLARES, GERVACIA FRESIA
 MAÑU PETRICORENA, ANA MARIA
 MARINERO MUÑOZ, AZUCENA
 MARINERO MUÑOZ, ELISA
 MARIÑELARENA FERNANDEZ, IDOYA
 MARIÑO ANCIN, GORKA
 MARITORENA ECHENIQUE, AMALUR
 MARQUES CHAVES, ANGELA CIDALIA
 MARQUEZ HURTADO, MERCEDES
 MARQUEZ SAEZ DE JAUREGUI, MARIA JOSE
 MARTIARTU PEREZ, ANA ISABEL
 MARTIN EGAÑA, IRANTZU
 MARTIN GARCIA, UXUA
 MARTIN IRIARTE, LAURA
 MARTIN PEREZ, CARMEN
 MARTINEZ GRACIA, GEMA
 MARTINEZ LAGO, SUSANA
 MARTINEZ MURILLO, ANA ISABEL
 MARTINEZ NAVIA, MARIA CRUZ
 MARTINEZ RAYA, MARIA ANGELES
 MARTINEZ ZABALZA, MARIA ICIAR
 MARTINEZ ZAPATERO, RAQUEL
 MARTINO MARTINEZ, M.ª BELEN
 MATEO JIMENEZ, JESUS MARIA
 MATEO RODA, TERESA
 MATEO SOLIS, FACELY
 MAYO ESAIN, MARIAJOSE
 MAYO VECINO, MARIA JOSE
 MAYORA REIZABAL, MARIA DEL MAR
 MAZIRA BELHADJ, LILA
 MEDINA ALFONSO, MAITE
 MENDI HUALDE, ANA BELEN
 MENDIGUCHIA GARCIA, RAQUEL
 MENDINUETA FLORES, JESUS MARIA
 MERAYO PEREZ, SANDRA
 MIGUEL LAFUENTE, RAQUEL
 MIQUELARENA TELLECHEA, TEESA
 MITXELENA URROZ, MARIA
 MOGOLLON CAMACHO, TANIA KARINA
 MOLINA ORDEN, BEATRIZ

MOLINERO HERNANDEZ, SAIOA
 MONASTERIO GUTIERREZ, MIREN ARANTZAZU
 MONREAL ARTETA, FRANCISCO JAVIER
 MONREAL BEGUIRISTAIN, ANA CARMEN
 MONREAL PEREZ, JOSIANE
 MONTALBAN CASTILLO, ESPERANZA
 MONTAVEZ GARCES, ANA ROSA
 MORAL GOMEZ, MARIA BEGOÑA
 MORALES DEL MAZO, ANA MARIA
 MORANT DAMIAN, ZOILA MARGARITA
 MORENO BRIZUELA, JOSE
 MORENO DE LA CHICA, PILAR
 MORENO IRIARTE, NEREA
 MORENO LANAU, ANA CONSOLACION
 MORRAS ITURMENDI, CODES
 MUGARZA ESPINOSA, SUSANA
 MUGUETA ALZORRIZ, PATRICIA
 MUNARRIZ MUTILVA, IDOIA
 MUNETA IBAÑEZ, CRISTINA
 MUÑO A AGUINAGA, ELENA
 MUÑOZ BARBERO, MARIA DEL CARMEN
 MUÑOZ CALVO, INES
 MUÑOZ GARCIA, ANA MARIA
 MUÑOZ IRAÑETA, ROSA MARIA
 MUÑOZ LOPEZ, JUANA MARIA
 MUÑOZ MARTINEZ, JUANA MARIA
 MUÑOZ MWNDIVE, NEKANE
 MUÑOZ TAFUR, ROSA ALOIDA
 MURGA VICENTE, DIANA
 MURILLO GAVIN, TERESA
 MURILLO IRAGUI, ARANTZA
 MURO IRURZUN, ALICIA
 MURO USECHI, JAVIER
 MURUGARREN SOTO, CRISTINA
 NAGORE MINA, AMAYA
 NAJERA SALVATIERRA, AMAIA
 NALDA JUANEDA, ROSA ANA
 NAPOLI TAMAYO, MARCELA ANTONIA
 NAULA VEGA, DORIS JANETH
 NAVARRETE COBOS, EUGENIA
 NAVARRO CALDERON, BEATRIZ
 NAVARRO EGOZKUEZABAL, NEREA
 NAVARRO ORTIZ, MARIA YOLANDA
 NAVAS SANCHEZ, M.ª CARMEN
 NICOLAS EXPOSITO, CARMEN
 NIEBLA JAUNARENA, VIRGINIA
 NOVALES CARRILES, MARIA MILAGROS
 NOVOA NOVOA, JUANA
 NOVOA PUGLIESES, MARIA BEGOÑA
 NUIÑ MORENO, ESTEBAN
 NUÑEZ LAGO, INMACULADA
 NUÑEZ SEGUIN, JUANA MARI
 OBANDO MADRIGAL, MARIA MERCEDES
 OCAÑA LOPEZ, JUANA
 OCHOA HERRERA, MERCY PIEDAD
 OCHOA MUNARRIZ, EUNATE
 OCHOA ORDOÑEZ, FCO. JAVIER
 OCHOA PEREZ, SAYOA
 OCHOA RIEZU, MARIA CRISTINA
 OJER ARIZCUREN, ANDREA
 OJER BUENO, INMACULADA
 OKIÑENA MARCO, JUAN JOSE
 OLARAN MAZKIARAN, NEREA
 OLCOZ SUESCUN, MARIA BEGOÑA
 OLLETA PARADO, ANA ISABEL
 OLMEDILLO ORAA, MAIALEN
 OLMOS LIBERAL, VERONICA
 ONECA DE MIGUEL, SARA
 ONGAY BURGUI, MARIA ELENA
 ONIEVA ECHEVERRIA, NAHIA
 ORCARAY RAMIREZ, MARIA BELEN
 ORELLANA PINEDA, LIZBETH KATHERINE
 ORONOZ URRIZA, MARIA EUGENIA
 OROZ BAZTAN, CRISTINA
 ORTA GARCIA, VISITACION
 ORTIBE ORTA, MARTA
 ORTEGA ARDAIZ, SARA
 ORTIGOSA SANCHEZ, MARGA
 ORTIZ CRUZ, AURORA
 ORTIZ DE FELIPE, URKO
 ORUE DUEÑAS, MIREN JULENE
 OSABA SANTOS, JOSE
 OSES AMEZQUETA, CRISTINA
 OSES ARTEAGA, SUSANA
 OSES AYERRA, IÑAKI
 OSES OCHANDORENA, ROSA VICTORIA
 OSINAGA ARDAIZ, FELISA
 OSINAGA LORIZ, NEREA
 OSKARITZ YAGUE, ANA ISABEL
 OTAZU ZAMARBIDE, AMAIA
 OZCARIZ VELEZ, JAVIER
 OZCOIDI JIMENEZ, MIREN JOSUNE
 PACHECO IÑIGO, NATALIA MARIA
 PADRAO AFONSO, ZELIA DA ASCENÇÃO

PALACIOS RODRIGUEZ, SANDRA PATRICIA
 PAÑOS DIAZ, MONICA
 PARDO BAUTISTA, MARCELA
 PARDO TANGATIFE, SANDRA HELENA
 PAREDES VILLA, JANETH
 PASCAL MUGUETA, IÑIGO
 PASCUAL MONROY, MIGUEL ANGEL
 PASCUAL MONROY, PILAR
 PASCUAL PASCUAL, YOANA
 PAZ GOMEZ, MARIA CRISTINA
 PEJENAUTE IZURDIAGA, ANA MARIA
 PEJENAUTE IZURDIAGA, LAURA
 PELLEJERO GIL, LEYRE
 PERALTA SAGUER, MARIA CARMEN
 PERCAZ BETELU, ALICIA
 PEREDA VIDAL, MAIDER MARIA
 PEREDA VIDAL, SANDRA MARIA
 PEREIRA BRINCO, PATRICIA
 PEREIRAS GARCIA, ANA MARIA
 PEREZ AMATRIAIN, IDOYA
 PEREZ BLANCO, MARIA ISABEL
 PEREZ BUSTILLO, BEATRIZ
 PEREZ CIDRIAN, JUANA MARIA
 PEREZ DE MUNIAIN LUMBRERAS, CARLA
 PEREZ DE ZABALZA LARUMBE, MARIA EUGENIA
 PEREZ DIAZ, CARMEN ROCIO
 PEREZ FRAGUAS, MIRIAN
 PEREZ IRIBARREN, IÑIGO
 PEREZ JIMENEZ, SAGRARIO
 PEREZ LEGARIA, ESTELA
 PEREZ LOPEZ, ESTIBALIZ
 PEREZ LOPEZ, SARAY
 PEREZ MACAZAGA, MARIA HELENA
 PEREZ PEREZ, TERESA
 PEREZ SAN JUAN, MIRIAM
 PEREZ SUAREZ, MAYRA
 PEREZ USTARROZ, MONTSERRAT
 PETRICORENA GAMIO, AINHOA
 PILCO TAPIA, MARIA NELA
 PILLIZA DE LA CRUZ, GLADYS MAGDALENA
 PINCHAO VALLEJO, ROSA MARLENY
 PINTADO ALFONSO, AMAYA
 PLATEL ZARZOSO, ELENA
 POCEIRO MARIN, AINARA
 PORTILLO ZARDOYA, BEATRIZ
 POSTIGO LOPEZ, MARIA ELENA
 PUENTE CASTIELLA, SONIA
 PUEYO ROCAFORT, ELENA
 QUINTANA ROBLES, VANESSA
 QUINTANILLA REMIRO, MARINA
 QUINTEROS VARGAS, SHIRLEY
 RAMIREZ MEJIA, YORLADY
 RAMIREZ RAMIREZ, SYLVIA
 RAMOS BORJA, ESTELA
 RAMOS ZEGARRA, EMERITA CILA
 RECALDE BAIGORRI, VICTORIA EUGENIA
 RECHE GARCIA, PATRICIA
 REDIN ARMAÑANZAS, RAQUEL ISABEL
 REGUEIRO MORENO, MARIA JESUS
 REMON LES, MARIA TERESA
 RESTITUTO MUÑOZ, MARIA TERESA
 RESTREPO RESTREPO, ALEJANDRA MARIA
 REY CALVO, SONIA
 REY MIGUEL, ESTRELLA
 REYES CRESPO, ENCARNACION MARIA
 RIOS GARCIA, MARIA DOLORES
 RIPA AJONA, MARIA LUISA
 RIPA VILLANUEVA, ALICIA
 RIPODAS SOTO, ANA AMAIA
 RISCO ZUBIRIA, MARIA
 RIVAS LALANGUI, SONIA
 RODRIGO ERVITI, ESTHER
 RODRIGO GIL, MARIA YOANA
 RODRIGUEZ ARISTU, LIDIA
 RODRIGUEZ ARIZCUREN, MARIA LUISA
 RODRIGUEZ ARTAL, SILVIA
 RODRIGUEZ BERMEJO, AINHOA
 RODRIGUEZ CHACON, BEATRIZ
 RODRIGUEZ DIAZ, ANA ISABEL
 RODRIGUEZ DONOSO, VERONICA LUCIA
 RODRIGUEZ FERNANDEZ, SAIOA
 RODRIGUEZ GARCIA, ESTELA
 RODRIGUEZ GONZALEZ, CRISTINA
 RODRIGUEZ RABADAD, JULIA ALEXANDRA
 RODRIGUEZ RAMIREZ, INMACULADA
 RODRIGUEZ SAN JUAN, GUADALUPE
 ROJAS CHECA, MIRIAM NORAH
 ROLAN AZCONA, JAIONE
 ROLDAN SCHULHAUSER, MARIA JOSE
 ROMAN AGUDO, TAMARA
 ROMAN PASCUAL, MIREN IRUNE
 ROMERO HERNANDEZ, ANA ISABEL
 ROMERO LOPEZ, INMACULADA
 ROMERO VERDEJO, MARIA DOLORES

RONCAL AGUAS, MARIA TERESA
 RONCALES PEREZ RONCALES PEREZ, CARMEN
 RONDON SANCHEZ, WILMA ALTAGRACIA
 ROS PEREZ, LAIDA
 ROSELL NAVARRO, SUSANA
 ROTA IRISARRI, LUIS ALBERTO
 ROTETA IBARRA, MARIA CRISTINA
 ROTETA IBARRA, MARIA ISABEL
 ROYO MALO, PATRICIA
 ROYO TORRES, ESPERANZA
 RUBIO TORRES, ANDREA
 RUBIO TORRES, MIRIAM
 RUBIROLA GONZALEZ, MARIA
 RUIZ AMOSTEGUI, M.ª LUISA
 RUIZ ARAGON, RUBY AMANDA
 RUIZ CORDOVA, LORENA ELIZABETH
 RUIZ FERNANDEZ, REMEDIOS
 RUIZ GOMEZ, MARIA MERCEDES
 RUIZ MARIN, JUANA MARIA
 RUIZ MONTES, MARTA
 RUIZ URRRA, AINHOA
 SABER HIZI, LAILA
 SAETEROS CALLE, GLORIA
 SAEZ ANDUEZA, ANA MARIA
 SAGREDO GARDE, ALBERTO
 SAINZ DUQUE, ITZIAR
 SALAS ARMENDARIZ, DIEGO
 SALAS YAGUE, YOLANDA
 SALDISE RUIZ, CASANDRA
 SALICIO HERNANDEZ, MARIA TERESA
 SALILLAS SEVILLANO, ITZIAR
 SALINAS ACUÑA, MADELAINE
 SALINAS MONREAL, IRATI
 SALINAS TORRES, MONICA
 SALINAS TORRES, VIRGINIA
 SAN AGUSTIN GAJON, MARIA PILAR
 SAN JUAN AJONA, MARIA CONCEPCION
 SAN MIGUEL CARO, LUZ NEYLA
 SANCHEZ AMOSTEGUI, AINHOA
 SANCHEZ ARIAS, MARIA DEL MAR
 SANCHEZ PASTOR, IÑAKI
 SANCHEZ PINEDO, TERESA
 SANCHEZ ZAZPE, IRANTZU
 SANCHEZ ZUGASTI, ALBERTO
 SANCHEZ-AREVALO BENITO, ADELA
 SANCHEZ-BARROSO VALADEZ, SANDRA
 SANDOVAL BENAVIDES, LIANA
 SANTAFE DENCAUSA, SONIA
 SANTANA SANTANA, ANTONIA
 SANTURDE SAIZ, PAULA
 SANZ BORDA, SANDRA
 SANZ IGLESIAS, ENEKO
 SANZ OTAÑO, EIDER MARIA
 SARAGÜETA RODRIGUEZ, YOLANDA
 SARAGURO CALLE, JASMIN
 SEGUR VELAZ, SONIA
 SEGURA NAGORE, OIHANA
 SENAR URRESTARAZU, AMAYA
 SEPULVEDA MUÑOZ, LAURA
 SERNA FERNANDEZ, ARACELI
 SETUAIN HUALDE, ANTXON
 SETUAIN PERALTA, AINGERU MIRENA
 SIERRA CANUTO, NEREA
 SIMON OMEÑACA, ALBERTO
 SLONCHENKO KOBERIDZE, IRYNA
 SOLA ESTEBAN, ANA JESUS
 SOLANO ETAYO, BEATRIZ
 SOLARTE SANCHEZ, LIBIA MARITZA
 SOLCHAGA DIAZ, SERGIO
 SOLDEVILLA LEONARDO, ELIZABETH
 SORIANO GARCIA, BRIGIDA
 SORNOZA QUIROZ, NARCISA KATHERINE
 SOS MARTINEZ, AMAYA
 SOTA ALAYETO, JORGE
 SOTO MARTURET, PATRICIA
 SUEIRO TEJADA, MARTA
 SUESCUN DE CARLOS, ROSA
 SUESCUN IRISARRI, MIREN IOSUNE
 SUESCUN PEREZ, MARIA ELENA
 SUESCUN SUESCUN, M.º MERCEDES
 TABERNA CHACARTEGUI, ELISA
 TAMBO MARTINEZ, LOURDES
 TAPIA GARCIA, MILENKA ABIGAIL
 TARRAGONA CASTRO, SUSANA
 TEJADA SALVATIERRA, MARIA LAURA
 TEJEDOR GARCIA, MARIA AURELIA
 TELLECHEA ARRUBLA, VICTOR ANTONIO
 TERAN LISARRI, EVA
 TERRAZAS CAMACHO, ROXANA
 TIRADO SANTANDER, ANA RAQUEL
 TOAQUIZA, MARIA LUZ
 TOBAJAS ABARZUZA, MARTA
 TOLEDO RUIZ, MARIA JOSEFA
 TOMALA MONTOYA, ANGELA

TORREGROSA ANSOARENA, ANA
 TORREGROSA ARTEAGA, ITXASO
 TORRES ASIN, ROSANA
 TORRES JIMENEZ, M.ª MONTSERRAT
 TORRES YAGUANA, NANCY EMERITA
 TORTEL CASTAÑEDA, ALINA
 TREVEJO HOLGUIN, VERONICA
 TROYAS FERNANDEZ, SILVIA
 TULBURE, SIMONA ADINA
 UGALDE MARCHUETA, BEGOÑA
 UGARTE IRIGOYEN, M.ª CARMEN
 UGARTE MORENO, SARA
 ULLAURI FIGUEROA, TANIA
 ULLOA CHAVARRIA, RUTH NOHEMY
 UNZU RONCAL, MARIA BEGOÑA
 URBISTONDO LASA, GLORIA
 URDIAIN ELIZALDE, PAULA
 URDIAIN LARRAYOZ, IDOYA
 URIZ BALLIRIAIN, RAMON
 URIZ LUSARRETA, CELIA MARIA
 URKIA IRIGUIBEL, ANA ISABEL
 URRESTARAZU ARINA, MARIA JAVIER
 URRESTARAZU ARINA, MARIA JOSE
 URRICELQUI LAFUENTE, MARIA JESUS
 URRIZA OTEIZA, JULIA
 URROZ AIZPUN, ANA MARIA
 URZAIZ CELIGUETA, NIEVES
 USCA ARANCIBIA, ISABEL CRISTINA
 USOZ SARIO, CRISTINA
 VACA CEDEÑO, INES MARIA
 VALDEZ ALVAREZ, LILIAM MARIANELLA
 VALDEZ CASTILLO, LIZ NOELIA
 VALENCIA MALO, CRISTINA
 VALENCIA MOSQUERA, ANGELA
 VALENCIA RODRIGUEZ, NATALIA
 VALENCIA SAINZ DE BARANDA, MARIA DEL MAR
 VALGAÑON GONZALEZ, LORENA
 VALLE GARCIA, MARIA PILAR
 VALLEZ VOZMEDIANO, MARIA DEL PILAR
 VALLEZ VOZMEDIANO, VERONICA
 VAREA HUARTE, MAITANE
 VARGAS GUZMAN, OLGA SUSANA
 VARGAS HERRERA, MARTHA ERAINA
 VASQUEZ ALBELA, NANCY
 VASQUEZ ARMESTAR, ROSA ELENA
 VASQUEZ MOLINA, AIDA LILIANA
 VAZQUEZ, MARIA TERESA
 VEGA MARTURET, MARIA DOLORES
 VELASCO OSACAR, NEREA
 VELASCO PINEDA, MARIA CONCEPCION
 VELASCO PINEDA, RAQUEL
 VELAZQUEZ VILLVERDE, IGNACIO
 VELILLA ANAUT, MARIA PILAR
 VERA DEMERA, MARIA DOLORES
 VERA MAZO, ANA MARCELA
 VERDUGO MUES, ANDREA
 VERES, NICOLETA MARGARETA
 VICENTE JARA, FABIOLA MARGOT
 VICENTE MARTIN, EVA
 VICENTE NAPAL, LAURA
 VIDADOR IZCUE, MARIA TERESA
 VIDAURRE LECUMBERRI, MIREN KARMELE
 VILAÑA ROBALINO, SHIRLEY CATALINA
 VILLABONA URRUTIA, MARI CRUZ
 VILLANUEVA AIZCORBE, BEATRIZ
 VILLANUEVA LERINDEGUI, MARIA ANGELES
 VILLANUEVA RAMIREZ, MARIA ANGELES
 VILLANUEVA SANCHEZ, YANIR
 VILLEGAS PEREZ DE URABAIN, EDURNE
 VIZCAY OLORIZ, MARIA CARMEN
 VIZUETE ASCARGORTA, JOSEBA
 YANGUAS ARAMENDIA, MAMEN
 YAPU MAMANI, GRISEL SILVIA
 YOLDI AMORENA, MIREN
 YOLDI LABACA, ASIER
 YOLDI POMARES, AMAYA
 YUCRA CHOQUE, AMERICA
 YUCRA CHOQUE, CARLA
 ZABALZA AMATRIAIN, VIRGINIA
 ZABALZA SENOSIAIN, LOURDES
 ZAFRA CULIAÑEZ, ELENA
 ZAMBORAN ALONSO, ALBERTO CARLOS
 ZAPATA GALVES, ALBA LUCIA
 ZARALLO CRESPO, M.ª VICTORIA
 ZARATIEGUI FERNANDEZ, LIDIA
 ZARATIEGUI RODRIGUEZ, VERONICA
 ZARDOYA MOLINOS, ANA ISABEL
 ZARRALUQUI ALMEIDA, NAIARA
 ZARRANZ TELLERIA, MARTA EVELYN
 ZAYSHLA FAL, OKSANA
 ZOZAYA MARTINEZ, MARIA ARANTZAZU
 ZUBIRI SOLA, MARTA

ZUDAIRE FERNANDEZ, ALBA
 ZULET GANUZA, ITZIAR
 ZURANO SALICIO, MAGDALENA
 ZURILLA BALDA, MARIA BELEN
 ZURILLA BALDA, MARIA PILAR
 ZUZA LIZARRAGA, AYL

–Baztertuak:

Deialdia argitaratu zen egunean enplegu eskatzaile gisa hilabete bat zeramala ez frogatzeagatik:

ACHKIR, MONIA
 ECHAVARRI SERRANO, JUAN MANUEL
 MATHEO LABEAGA, IÑAKI

Ez frogatzeagatik deialdiaren 3.3 atalean aurreikusitako salbuespena:

AIZPURU BIARGE, LAURA
 ALDAYA CELADA, FROILAN
 CIA JIMENEZ, MARIA
 MUTUBERRIA AYESTARAN, OIHANE
 OLARU, MADALINA IOSEFINA

Ez aurkezteagatik dagokion enplegu bulegoaren ziurtagiria, honako hauek egiaztatzeko: batetik, deialdia argitaratu zen egunean hilabete bat zeramala lan eskatzaile gisa, eta bestetik, inskripzio epean ez diola uko egin inongo lan eskaintzari:

APESTEGUIA INDA, MARIA SAGRARIO
 CHACON ILUNDAIN, MARTA
 JAUREGUI RODRIGUEZ, IBAI
 PARRA LAREDO, AMPARO DEL SOCORRO
 PIRIZ GONZALEZ, BEATRIZ ELENA
 SORIANO ARBONIES, INES
 TABAR GANUZA, ADRIAN
 URSUA UGARTE, ESTHER

Ez aurkezteagatik inskribaturik egon den bitartean inolako lan eskaintzari ez diola uko egin adierazten duen ziurtagiria, ez frogatzeagatik deialdia argitaratu zenean lan eskatzaile gisa hilabete bat zeramala, eta ez aurkezteagatik edo ez egiteagatik lanbide arteko hileko gutxieneko soldatetik gorako diru-sarrerarik ez izateari buruzko aitortpena:

ARANGUREN GALARZA, EIDER

Ez betetzeagatik deialdiaren 2.1.1.a) atalean ezarritako baldintza:

BENMOUSSA, MOURAD
 CHU GARCIA, LYLIANA
 MULI, ANGELINE MUENI
 NINA LOZA, NATALY
 RAMIREZ MONTOYA, GENESIS
 RUELAS CALIZAYA, ESMERALDA MARIBEL

Ez betetzeagatik deialdiaren 2.1.1.a) atalean eskatutako baldintza eta ez aurkezteagatik dagokion enplegu bulegoaren ziurtagiria, honako hauek egiaztatzeko: batetik, deialdia argitaratu zen egunean hilabete bat zeramala lan eskatzaile gisa, eta bestetik, inskripzio epean ez diola uko egin inongo lan eskaintzari:

EZZAHOULI, HOUDA

Lanbide arteko hileko gutxieneko soldatetik gorako diru-sarrerarik ez izateari buruzko aitortpena ez aurkezteagatik edo ez egiteagatik:

ONAINDIA EDROSO, LEIRE
 VALENZUELA IGLESIAS, MONTSERRAT
 ZABALZA OLDAN, NOELIA

Igoera txanda:

–Onartuak:

ALBISU CAJAL, YOLANDA
 ARIZCUREN ARTOLA, M.ª PUY
 BERZAL FERNANDEZ, PATRICIA
 GARDE IRIARTE, ELENA
 ITURGAIZ GORENA, MARIA JOSE
 OLCOS SUESCUN, MARIA ARANZAZU
 ORTIZ CLARACO, NURIA
 URMENTETA TEJERO, M.ª ANGELES
 ZAZPE TORREA, INES

–Baztertuak:

Ez aurkezteagatik 3.4. Bi oinarrian ezarritako ziurtagiria, zeinaren bidez egiaztatzen baita deialdiaren 2.1.2 atalean ezarritako baldintzak betetzen direla, eta deialdiaren 3.3 atalean aurreikusitako salbuespena ez frogatzeagatik:

AIZPURU BIARGE, LAURA
 OLARU, MADALINA IOSEFINA

Ez aurkezteagatik 3.4. Bi oinarrian ezarritako ziurtagiria, zeinaren bidez egiaztatzen baita deialdiaren 2.1.2 atalean ezarritako baldintzak betetzen direla:

CANTERO LIZARRAGA, MARIA LOURDES
 FLORES CANO, WILMA
 HUAHUASONCCO APAZA, CECILIA ROXANA
 LOPEZ SANMARTIN, LIGIA BLANCA
 VICENTE NAPAL, LAURA
 YOLDI AMORENA, MIREN

Ez betetzeagatik deialdiaren 2.1.2.a) atalean ezarritako baldintza:
 ROYO MALO, PATRICIA

1.5. ESTATUTUAK ETA LAN HITZARMEN KOLEKTIBOAK

115C/2019 EBAZPENA, azaroaren 28koa, Enpresa Politikaren, Nazioarteko proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusiak emana, Azkoiengo Navarcable SL enpresaren hitzarmen kolektiboa erregistratu, gordailutu eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea erabakitzen duena.

Azkoiengo Navarcable SL enpresaren hitzarmen kolektiboaren testua aztertu da (kode zenbakia: 31100341012016), erregistro honetan 2019ko urriaren 11n sartu zena, enpresaren ordezkariak eta sindikatuen ordezkariak 2019ko urriaren 10ean izenpetua eta 2019ko azaroaren 7an zuzendua. Langileen Estatutuaren Legearen testu bategina onetsi zuen urriaren 23ko 2/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 90. artikulua 2. eta 3. apartatuetan eta Laneko hitzarmen eta akordio kolektiboaren erregistro eta gordailuari buruzko maiatzaren 28ko 713/2010 Errege Dekretuan ezarritakoaren arabera,

EBAZTEN DUT:

1. Nafarroako Lan Hitzarmen eta Akordio Kolektiboaren Erregistroan inskribatzeko agintzea.

2. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzeko agintzea, orok jakin dezan.

Iruñean, 2019ko azaroaren 28an.—Enpresa Politikaren, Nazioarteko proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusia, Izaskun Goñi Razquin.

[Azkoiengo Navarcable SL enpresaren hitzarmen kolektiboa](#) (PDFa).

F1915567

117C/2019 EBAZPENA, abenduaren 17koa, Enpresa Politikaren, Nazioarteko proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusiak emana, Altsasuko Udaleko Musika eta Dantza Eskolaren hitzarmen kolektiboa erregistratu, gordailutu eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea erabakitzen duena.

Altsasuko Udaleko Musika eta Dantza Eskolako hitzarmen kolektiboa aztertu da (kode zenbakia: 31101702012019), erregistro honetan sartu zena 2019ko irailaren 30ean, enpresaren eta sindikatuen ordezkariak 2019ko apirilaren 9an sinatu eta 2019ko azaroaren 15ean zuzendu zena, Langileen Estatutuari buruzko Legearen testu bategina onesten duen urriaren 23ko 2/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 90. artikulua 2. eta 3. apartatuetan eta Lan Hitzarmen eta Akordio Kolektiboaren erregistro eta gordailutzeari buruzko maiatzaren 28ko 713/2010 Errege Dekretuan ezarritakoaren arabera. Horrenbestez,

EBAZTEN DUT:

1. Nafarroako Lan Hitzarmen eta Akordio Kolektiboaren Erregistroan inskribatzeko agintzea.

2. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzeko agintzea, orok jakin dezan.

Iruñean, 2019ko abenduaren 17an.—Enpresa Politikaren, Nazioarteko proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusia, Izaskun Goñi Razquin.

[Altsasuko Udaleko Musika eta Dantza Eskolaren hitzarmen kolektiboa](#)

(PDFa).

F1916267

118C/2019 EBAZPENA, abenduaren 17koa, Enpresa Politikaren, Nazioarteko proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusiak emana, erabakitzen duena Desgaitasuna duten pertsonak artatzeko Nafarroako zentro pribatu itunduen sektoreko hitzarmen kolektiboko batzorde paritarioaren akordioa erregistratzea, gordailutzea eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea.

Ikusirik Desgaitasuna duten pertsonak artatzeko zentro pribatu itunduen sektoreko hitzarmen kolektiboko batzorde paritarioaren akordioaren testua (kode zenbakia: 31008485012006), erregistro honetan 2019ko urriaren 31n sartu zena, enpresaren ordezkariak eta sindikatuen ordezkariaren parte batek (UGT eta CCOO sindikatuek) 2019ko irailaren 12an izenpetua eta 2019ko azaroaren 18an zuzendua, Langileen Estatutuaren Legearen testu bategina onetsi zuen urriaren 23ko 2/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 90. artikulua 2. eta 3. apartatuetan eta Laneko hitzarmen eta akordio kolektiboaren erregistro eta gordailuari buruzko maiatzaren 28ko 713/2010 Errege Dekretuan ezarritakoaren arabera. Horrenbestez,

EBAZTEN DUT:

1. Nafarroako Lan Hitzarmen eta Akordio Kolektiboaren Erregistroan inskribatzeko agintzea.

2. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzeko agintzea, orok jakin dezan.

Iruñean, 2019ko abenduaren 17an.—Enpresa Politikaren, Nazioarteko proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusia, Izaskun Goñi Razquin.

[Desgaitasuna duten pertsonak artatzeko Nafarroako zentro pribatu itunduen sektoreko hitzarmen kolektiboko batzorde paritarioaren akordioa](#) (PDFa).

F1916273

119C/2019 EBAZPENA, abenduaren 22koa, Enpresa Politikaren, Nazioarteko proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusiak emana, Uharteko Vicalri Handling SL enpresaren hitzarmen kolektiboa erregistratu, gordailutu eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea erabakitzen duena.

Uharteko Vicalri Handling SL enpresaren hitzarmen kolektiboaren testua aztertu da (kode zenbakia: 31100221012014), erregistro honetan 2019ko azaroaren 20an sartu zena, enpresaren ordezkariak eta sindikatu batzuen (CCOO eta UGT) ordezkariak 2019ko urriaren 29an izenpetua, Langileen Estatutuaren Legearen testu bategina onetsi zuen urriaren 23ko 2/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 90. artikulua 2. eta 3. apartatuetan eta Laneko hitzarmen eta akordio kolektiboaren erregistro eta gordailuari buruzko maiatzaren 28ko 713/2010 Errege Dekretuan ezarritakoaren arabera. Horrenbestez,

EBAZTEN DUT:

1. Nafarroako Lan Hitzarmen eta Akordio Kolektiboaren Erregistroan inskribatzeko agintzea.

2. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzeko agintzea, orok jakin dezan.

Iruñean, 2019ko abenduaren 22an.—Enpresa Politikaren, Nazioarteko proiektzioaren eta Lanaren zuzendari nagusia, Izaskun Goñi Razquin.

[Uharteko Vicalri Handling SL enpresaren hitzarmen kolektiboa](#) (PDFa).

F1916602

1.7. BESTELAKOAK

5/2020 FORU AGINDUA, urtarrilaren 28koa, Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariak emana, 2020ko urtarrilaren 30erako deitutako greba orokorra dela eta gutxieneko zerbitzuak eta horietarako behar diren langileak zehazten dituen departamentu horretan.

ELA, LAB, ESK eta STEILAS sindikatuek greba orokorrerako deialdia egin dute 2020ko urtarrilaren 30erako.

Administrazioak oro har ematen dituen zerbitzuetako batzuk publikoak eta funtsezkoak direnez, batez ere zenbait eremutan, beharrezkoa da neurriak hartzea herritarrei konpondu ezinezko kalteak saihesteko, hori dena kontuan hartuz, halaber, langile publiko guztiak eskubide konstituzionala dutela iragarritako lanuztean parte hartzeko edo parte ez hartzeko. Administrazioko zentroen eta bulegoen funtzionamendua bermatuz babestu behar da eskubide hori.

Ekainaren 10eko 119/2002 Foru Dekretuak, egoera honetan aplikatzekoa denak, lehen xedapen gehigarrian adierazten duenez, ahalmena ematen die Nafarroako Gobernuako kontseilariak eta erakunde autonomoetako organo eskudunei funtsezko prestazio publikoetarako gutxieneko zerbitzuak ezar ditzaten, baita horiei arreta emateko behar diren langileak ere, grebarako deia egin duten sindikatuei entzun ondoren.

Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko Departamentuko organo eskudunek greba batzordearen aurrean dagozkien jarduketak eginik, beharrezkoa da gutxieneko zerbitzuak emateko behar diren langileak ezartzeko.

Aurrekoaz gainera, kasu honetan badaude zenbait berezitasun, ondoren azaltzen direnak, gutxieneko zerbitzuak ezartzeko orduan.

Izan ere, segurtasun arrazoiak tarteko, ezinbestekoa da Babes Zibilerako Zerbitzua eta Nafarroako Suhiltzaileen Zerbitzua martxan daudela bermatzea, baita erregistroak ere, gutxieneko langileekin, herritarrek agiriak eta idazkiak aurkezteko eskubidea bermatzeko, aitortuta dagoena Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkideari buruzko urriaren 1eko 39/2015 Legean eta, bereziki, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioari buruzko abenduaren 3ko 15/2004 Foru Legearen 9. artikuluan. Bestalde, gutxieneko langileak arituko dira Nafarroako Gobernuko lehendakariaren eta lehendakariordeen

bulegoetan eta haien kabineteetan ere, Nafarroako Jauregian, hori baita, ondorio guztietarako, Nafarroako Foru Komunitateko lehendakariaren eta Gobernuaren egoitza ofiziala, zeinak Foruaren Hobekuntzak ezarritako instituzioak baitira.

Horrenbestez, ekainaren 10eko 119/2002 Foru Dekretuan xedatuta-koarekin bat,

AGINTZEN DUT:

1. Honako hauek dira, 2020ko urtarrilaren 30erako deitutako greba orokorra dela eta, Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko Departamentuko langileriari dagokionez ezarri diren gutxieneko zerbitzuak, behean zehazten diren organoei atxikitako langileek beteko dituztenak:

Lehendakartzako eta Gobernu Irekiko Zuzendaritza Nagusia:

UNITATEA	IZENDATUTAKOIA
Jendearentzako Argibideen eta Erregistro Orokorraren Bulegoa	Eneritz San Román Valderrama

–Komunikazioko eta Erakundeekiko Harremanetako Zuzendaritza Nagusia:

UNITATEA	IZENDATUTAKOIA
Protokolo Atala	Amaya Sesma Vallés –Goizez: Rubén Valencia Gutiérrez –Arratsaldez: M.ª Jesús Arrosagaray Etchepare

–Barne Zuzendaritza Nagusia:

Babes Zibileko eta Larrialdietako Zerbitzuan: gelako buru bat eta koordinazioko operadore laguntzaile hauek: zapi goizean, zortzi arratsaldean eta lau ganean.

UNITATEA	IZENDATUTAKOIA
SOS Nafarroa Atala	–Gaueko txanda, 2020-01-29: Javier Echamendi Lázaro Jesús Ignacio Lazcano Jauregui Arturo Lizoáin Santos Natalia Moreno Mancuso –Goizeko txanda, 2020-01-30: Natalia Idoya Baines Pilart Carlos Cerdán Elcid María Jesús Mancho Ilundáin Catalina Ortega Garnes María Teresa Peiró Baquedano Koldo Pernaut Lerga María Lucía Ruiz Carrascosa –Arratsaldeko txanda, 2020-01-30: Marta Arbuniés Sánchez Amaya Echeverría Fernández José Manuel García Gila Irene Guerrero Leoz Mari Carmen Lacalle Unciti Estibaliz Munárriz Jiménez María Ángeles Oláiz Iraizoz Jokin Zubieta Valencia –Gaueko txanda, 2020-01-30: Javier Echamendi Lázaro Marta Fernández Arteta María Asunción Marín Gurrea Nieves Torrecillas Luquin

Nafarroako Suhiltzaileen Zerbitzuan:

–Ofizial edo ofizialorde bat Nafarroa osorako.

–Sarjentu zentral bat.

–Eskualdeko sarjentu bat.

–Cordovilla: 11, kaboak eta suhiltzaileak batuta.

–Iruña: 7, kaboak eta suhiltzaileak batuta, 8:00etatik 21:00etara, eta 6, kaboak eta suhiltzaileak batuta, 21:00etatik biharamuneko 8:00etara.

–Tutera: 5, kaboak eta suhiltzaileak batuta.

–Altsasu, Auritz, Lodosa, Nabaskoze, Azkoiaren eta Zangoza: 3, kaboak eta suhiltzaileak batuta.

–Lizarrak, Oronoz eta Tafalla: 4, kaboak eta suhiltzaileak batuta.

UNITATEA	IZENDATUTAKOIA
Suhiltzaileen Zerbitzua	José Aurelio Andueza Izquierdo Juan Carlos Cisneros Samper José Vicente Martínez Martínez
Altsasuko suhiltzaileen etxea	Julio Fernández de Eribe Azazeta Mikel Munárriz Mutilva Rubén Segura Fernández

UNITATEA	IZENDATUTAKOIA
Aurizko suhiltzaileen etxea	Ángel Raúl Lasa Lecumberri Aingeru Miren Mindegia Etxeberria Francisco Javier Goñi Malumbres
Cordovillako suhiltzaileen etxea	José Antonio Iriarte Díaz Luis Felipe Sáenz Martínez Eugenio Aguilar Bailo Javier Arrieta Aniz José Antonio Iruruzqui Burguete Javier Jabat Izu Óscar Azpíroz Micheo Pablo Chica Castillo Josu López Mina Juan María Negredo Ruiz Javier Carlos Zapata Zoroquiain
Lizarrako suhiltzaileen etxea	José Manuel Rodríguez Dueñas Jose Antonio Etxarri Gurpegui Sergio Indurain Maestu Xabier Luna Berango
Lodosako suhiltzaileen etxea	Iván Ayuela del Barrio Gabriel Santos Santesteban Mijangos Iñigo Azpilicueta Fernández de las Heras
Nabaskoze suhiltzaileen etxea	Mikel Aingeru Gurutzia Tejerina Jesús Lizarraga Irigoyen Pablo Sola de Miguel
Oronozko suhiltzaileen etxea	Francisco Javier Arrarás Irañeta Jesús Ángel Busto Gil Pedro José Gamboa Petrarena Francisco Javier Gandarillas Palacios
Azkoiengo suhiltzaileen etxea	Raúl Oscáriz Zabaco Roberto Arregui Ongay Alberto Irisarri Martínez de Olcoz
Zangozako suhiltzaileen etxea	Andrés Martínez Modrego Javier Moreno Echeverría Adrián Vázquez del Pozo
Tafallako suhiltzaileen etxea	Patxi Bejarano Elizagaray Alberto Ceberio Ortúzar Óscar Amezttoy Osés David Marquinez Mauleón
Trinitarioetako suhiltzaileen etxea	Alberto Martínez Irujo Ángel Javier San Martín Martínez de Marigorta Victor Manuel Abendaño Cabrejas Rafael Adrián Uriz Unai Pérez Astigarraga Raúl Martínez Celigueta José Luis Santesteban Echeto
Tuterako suhiltzaileen etxea	Ismael Gil Pérez-Nievas Fernando Antuñano Fernández de Tejada Eduardo Escalada Lacarra Koldo Juanto Lacabe Eduardo Molina Ágreda

2. Aipatutako langileen lanuztea eta laneko nahasmenduak ez-legez-otzat joko dira eta kasuan kasuko legeriaren arabera zigortuko dira.

3. Foru agindu hau jakinaraztea Greba Batzordeari, interesdunei, Funtzio Publikoko Zuzendaritza Nagusiari, Gobernu Irekiaren eta Herri-tarrentzako Arretaren Zerbitzuari, Lehendakartzako eta Gobernu Irekiko Zuzendaritza Nagusiari, Proiektzio Institutuzionalaren Zerbitzuari, Komunikazioko eta Erakundeekiko Harremanetako Zuzendaritza Nagusiari, Babes Zibileko eta Larrialdietako Zerbitzuari, Nafarroako Suhiltzaileen Zerbitzuari eta Barne Zuzendaritza Nagusiari, behar diren ondorioak izan ditzan.

4. Foru agindu hau Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea.

5. Foru agindu honek ez du administrazio bidea amaitzen, eta gora jotzeko errekurtsoa aurkezten ahal da haren aurka, Nafarroako Gobernuari zuzenduta, hilabeteko epean, foru agindua jakinarazi edo, kasua bada, Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik aitzina.

Iruñean, 2020ko urtarrilaren 28an.–Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilaria, Javier Remirez Apesteguía.

F2001331

6/2020 FORU AGINDUA, urtarrilaren 28koa, Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariak emana, organo beraren urtarrilaren 28ko 5/2020 Foru Aginduan atzemanda akatsa zuzentzen duena.

Lehendakartzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariak urtarrilaren 28an eman 5/2020 Foru Aginduaren bidez ezarri ziren zein ziren gutxieneko zerbitzuak eta horietarako behar ziren langileak departamentu horretan, 2020ko urtarrilaren 30erako deitutako greba orokorra zela eta.

Espedienteko informazioari jarraikiz, badago akats bat Komunikazioko eta Erakundeekiko Harremanetako Zuzendaritza Nagusiko Protokolo Ataleko gutxieneko zerbitzuetan, María Jesús Arrosagaray Etchepare andrea

izendatu baita zerbitzuak arratsaldean emateko eta Rubén Valencia Gutiérrez jauna, berriz, goizean emateko. Baina alderantziz da: lehenengoari goizez aritzea dagokio eta bigarrenari, arratsaldean.

Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkideari buruzko urriaren 1eko 39/2015 Legearen 109.2 artikuluan xedatutakoari jarraikiz, "administrazio publikoek, ofizioz edo interesdunek eskatuta, edozein unetan zuzentzen ahal dituzte beren egintzetako akats materialak, egitatezkoak edo aritmetikoak".

Horrenbestez, Lehendakariak, Funtzio Publikoko, Barneko eta Justiziako Departamentuaren egitura organikoa onesten duen irailaren 9ko 198/2015 Foru Dekretuak ematen dizkidan ahalmenak erabiliz,

AGINTZEN DUT:

1. Ondotik zehazten den moduan zuzentzea Lehendakariak, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilariaren urtarrilaren 28ko 5/2020 Foru Aginduan atzemandako akatsa (foru agindu horren bidez, ezarri ziren zein ziren gutxieneko zerbitzuak eta horietarako behar ziren langileak departamentu horretan, 2020ko urtarrilaren 30erako deitutako greba orokorra zela eta):

Honako hau dioen tokian:

Komunikazioko eta Erakundeekiko Harremanetako Zuzendaritza Nagusia:

UNITATEA	IZENDATUTAKOAK
Protokolo Atala	Amaya Sesma Vallés –Goizez: Rubén Valencia Gutiérrez –Arratsaldean: M. ^a Jesús Arrosagaray Etchepare

Honako hau behar du:

Komunikazioko eta Erakundeekiko Harremanetako Zuzendaritza Nagusia:

UNITATEA	IZENDATUTAKOAK
Protokolo Atala	Amaya Sesma Vallés –Goizez: M. ^a Jesús Arrosagaray Etchepare –Arratsaldean: Rubén Valencia Gutiérrez

2. Foru agindu hau jakinaraztea Greba Batzordeari, interesduneri, Funtzio Publikoko Zuzendaritza Nagusiari, Gobernu Irekiaren eta Herri-tarrentzako Arretaren Zerbitzuari, Lehendakariak eta Gobernu Irekiko Zuzendaritza Nagusiari, Proiektzio Institutuzionalaren Zerbitzuari, Komunikazioko eta Erakundeekiko Harremanetako Zuzendaritza Nagusiari, Babes Zibileko eta Larrialdietako Zerbitzuari, Nafarroako Suhiltzaileen Zerbitzuari eta Barne Zuzendaritza Nagusiari, behar diren ondorioak izan ditzan.

3. Foru agindu hau Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea.

4. Foru agindu honek ez du administrazio bidea amaitzen, eta gora jotzeko errekurtsua aurkeztzen ahal da haren aurka, Nafarroako Gobernuari zuzenduta, hilabeteko epean, foru agindua jakinarazi edo, kasua bada, Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik aitzina.

Iruñean, 2020ko urtarrilaren 28an.–Lehendakariak, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilaria, Javier Remírez Apesteguí.

F2001325

12/2020 FORU AGINDUA, urtarrilaren 28koa, Landa Garapeneko eta Ingurumeneko kontseilariak emana, Landa Garapeneko eta Ingurumeneko Departamentuan ezartzen diren gutxieneko zerbitzuak betetzeko behar diren langileak zehazten dituena, 2020ko urtarrilaren 30erako deitutako greba orokorra dela eta.

ELA, LAB, ESK eta STEILAS erakunde sindikalek greba orokorrerako deia egin dute. Erakunde sustatzaileen deialdiarekin bat, deitu da lanuztea egitera 2020ko urtarrilaren 30eko 00:00etatik 24:00etara arte.

Gobernuko agintaritzari dagokio funtsezkotzat hartzen diren zerbitzuak zein diren erabakitze eskumena, bai eta herritarren oinarriko eskubideak babesteko behar diren neurriak hartzeko ere, halaxe xedatzen baita martxoaren 4ko 17/1977 Errege Lege Dekretuaren 10. artikuluan, eta eskumen hori, kasu honetan, Nafarroako Foru Komunitateak erabili behar du, Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoaren 49. eta 58.1.b) artikuluetan xedatutakoaren arabera.

Lehen xedapen gehigarrian adierazten duenez, ekainaren 10eko 119/2002 Foru Dekretuak, egoera honetan aplikatzeko denak, ahalmena ematen die Nafarroako Gobernuko kontseilariari eta erakunde autonomoetako organo eskuduneri funtsezko prestazio publikoetarako gutxieneko zerbitzuak ezar ditzaten, baita horiei arreta emateko behar diren langileak ere, grebarako deia egin duten sindikatuei entzun ondoren.

Azaldutakoaren ondorioz, ebazpen honek helburu du urtarrilaren 30erako deitutako greba dela eta, langileen funtsezko gutxieneko zerbitzuak arautzea Landa Garapeneko eta Ingurumeneko Departamentuan. Horiek ezartzeko, aintzat hartzen da, funtsean, zerbitzu horiek ezinbestekoak direla behar bezalako arretari eusteko.

Honako hau dio, 2.4 puntuan, apirilaren 2ko 71/2019 Foru Aginduaren bidez onetsitako Basozainak/Guarderío de Medio Ambiente kolektiboaren Plan Zuzentzaileak: "Ingurumeneko larrialdiak. Egun, behar bezalako arreta ematearren Nafarroako ingurumeneko larrialdiei, eraberritzea daude bikotez osaturiko 3 talde eragile, goizeko eta arratsaldeko txandetan aritzen direnak urteko 365 egunetan. Talde horietako bakoitza Nafarroa banatzen duten eremuetako batean aritzen da". "Taldea horietaz gain, barruti bakoitzak, suteen kanpainetan (neguan eta udan), beharrezkoa den aldiro eta eguraldiak hala eskatzen duenean, basozain bat izan behar du goizean eta beste bat arratsaldean, elkarlanean aritzeko zuzenean kasuan kasuko larrialdiei arreta emateko taldearekin, hala behar izatera".

Hori dela eta, Ingurumen Zuzendaritza Nagusiak beharrezkotzat jo du gutxieneko zerbitzuak finkatzea Ingurumena Zaintzeko Atalaren menpeko koordinazio unitateetan.

Azaldutakoarekin bat, eta Nafarroako Gobernuari eta Lehendakariari buruzko abenduaren 3ko 14/2004 Foru Legearen 41.1 artikulua ematen dizkidan eskudantziak erabiliz,

AGINTZEN DUT:

1. 2020ko urtarrilaren 30erako deitutako greba orokorraren harira greba egiteko eskubidea erabiltzean, honako gutxieneko zerbitzu hauek errespetatu beharko dira Landa Garapeneko eta Ingurumeneko Departamentuan:

–Basozain bat koordinazio unitate eta txanda bakoitzeko.

2. Ingurumena Zaintzeko Atalak izendatuko ditu aurreko artikuluan aipatutako funtsezko zerbitzuak beteko dituzten gutxieneko zerbitzuak langileak. Legez kanpokotzat hartuko da funtsezko zerbitzuak ez betetzea edo aldatzea, eta arau-hausleak izanen dira horren erantzule.

3. Aurreko artikuluetan xedatutakoak ez die inolako mugarik jarriko greba arautzen duen legeriak egoera horretan diren langileentzat aitortzen dituen eskubideei.

4. Foru agindu hau igortzea Greba Batzordeari, Ingurumena Zaintzeko Atalari, Landa Garapeneko eta Ingurumeneko Departamentuko Langileria Bulegoari eta Funtzio Publikoko Zuzendaritza Nagusiaren Lan Harremanen Atalari, behar diren ondorioak izan ditzan.

5. Foru agindu hau Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea, orok jakin dezan.

6. Adieraztea foru agindu honek ez duela administrazio bidea amaitzen, eta gora jotzeko errekurtsua aurkeztzen ahal dela haren aurka, Nafarroako Gobernuari zuzenduta, hilabeteko epean, foru agindua jakinarazi edo, kasua bada, Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik aitzina.

Iruñean, 2020ko urtarrilaren 28an.–Landa Garapeneko eta Ingurumeneko kontseilaria, Itziar Gómez López.

F2001323

2. NAFARROAKO TOKI ADMINISTRAZIOA

2.1. OPOSIZIOAK ETA LEHIAKETAK. LAN PUBLIKOAREN ESKAINTZA

ALESBES

Izendapena, zaintzaile laguntzaile lanposturako

2019ko 239. Nafarroako Aldizkari Ofizialean, abenduaren 5ean, argitaratu zen izendapen proposamena Alesbesko Virgen del Portal zahar etxean zaintzaile laguntzaile izateko bost lanpostu betetzeko. Alesbesko alkateak, ikusirik oposizio-lehiaketaren hautaprobetan erdietsitako kalifikazioa (deialdiaren oinarriak 2019ko 141. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu ziren, uztailaren 22an), izendatu ditu lanpostu hori betetzeko honako hautagai hauek:

MAYOR PUY, ASUNCIÓN
SABATER LÓPEZ CRISTINA
CHIVITE GARCÍA, TERESA
ARIZAGA ANGULO, PATRICIA
CALVO SOLA NEREA

Alesbesen, 2019ko abenduaren 9an.—Alkatea, M.^a Carmen Segura Moreno.

L2000981

ALESBES

Uko egitea eta izendapena, zaintzaile laguntzaile lanposturako

2019ko abenduaren 30eko Alkatetzaren 504. eta 505. ebazpenen arabera, onartu egiten da Teresa Chivite Garciaren uko egitea Alesbesko Virgen del Portal zahar etxean zaintzaile laguntzaile izateko lanpostuari. Alesbesko Udalak deitutako oposizio-lehiaketaren probetan erdietsi zuen lanpostua (2019ko 141. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, uztailaren 22koa).

Era berean, izendatzen da kargua betetzeko probetan puntuazio hobereana erdietsi duen hurrengoa, Sara Ortega Ardaiz, lanpostua onartu baitu, bat etorritz behin betiko kalifikazioaren eta izendapen proposamenarekin (2019ko 239. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, abenduaren 5ean).

Horrenbestez, onartzen da Teresa Chivite Garciaren uko egitea, eta egiten da Sara Ortega Ardaizen izendapena Virgen del Portal zahar etxean zaintzaile laguntzaile lanposturako, bat etorritz 2019ko 141. Nafarroako Aldizkari Ofizialean, uztailaren 22an, argitaratu oinarriekin.

Alesbesen, 2020ko urtarrilaren 20an.—Alkate udalburua, M.^a Carmen Segura Moreno.

L2000982

2.2. XEDAPEN ETA IRAGARKIAK, HERRIEN ARABERA ANTOLATUAK

ARGUEDAS

Tokiko Gobernu Batzarreko kideen izendapena

Alkate honek, erabiliz eman zaizkidan eskudantziak, Toki Araubidearen Oinarri buruzko Legearen 23. artikulua bidez eta Toki Entitateen Antolaketaren, Funtzionamenduaren eta Araubide Juridikoaren gaineko Erregelamenduaren 52. artikulua bidez, honako zinegotzi hauek izendatzen ditut Tokiko Gobernu Batzarreko kide, alkatearekin batera:

Lehen kidea: Jose Manuel Domínguez Bronte.

Bigarren kidea: M.^a Victoria Sanz Calvo.

Hirugarren kidea: M.^a Luz Labiaga Baños.

Eta hala igortzen da Nafarroako Aldizkari Ofizialera eta Udalaren osoko bilkurara, behar diren ondorioak izan ditzan.

Arguedasen, 2020ko urtarrilaren 16an.—Alkatea, José M.^a Pardo Ayala.

L2000699

XABIER

Bake epaile titularra eta haren ordezkoa. Postuak hutsik

Botere Judizialari buruzko Lege Organikoaren 101. artikuluan eta Bake Epaileei buruzko ekainaren 7ko 3/1995 Erregelamenduaren 5., 6. eta

7. artikuluetan xedatuarekin bat, deialdia iragarri da bake epaile titularren eta ordezkoren karguak betetzeko.

Horretarako, hamabost egun balioduneko epea ireki da, iragarki hau Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik hasita, interresdunek eskaerak aurkez ditzaten udal bulegoetan. Eskabidean adierazi beharko dute erregelamenduak aipatzen dituen gaitasun eta bateragarritasun baldintzak betetzen dituztela.

Xabierren, 2020ko urtarrilaren 23an.—Alkatea, Laura Guindano Tañta.

L2001129

LEZAUN

Alkateordeen izendapena

Lezaungo alkateak ebazpena eman du 2019ko abenduaren 11n. Hona hemen testua:

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen Legeak eta Toki Entitateen Antolaketaren, Funtzionamenduaren eta Araubide Juridikoaren gaineko Erregelamenduak ematen didaten eskumena erabilia,

EBAZTEN DUT:

Lehena.—Elena Urabayen Irurzun zinegotzia izendatzea Udal honetako alkateorde.

Bigarrena.—Osoko bilkurari horren berri ematea biltzen den hurrengoan.

Hirugarrena.—Ebazpen hau interesdunei jakinaraztea eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzea, hori eragozpena izan gabe indarra har dezan alkateak ebazpena sinatu eta biharamunean bertan.

Lezaunen, 2019ko abenduaren 13an.—Alkatea, Mikel Etxebeste López.

L2000698

UNTZUE

2019ko 11. aurrekontu-aldaketa. Behin betiko onespina

2019ko aurrekontuan egin 11. aldatetaren hasierako onespina argitaratu ondoan (2019ko 254. Nafarroako Aldizkari Ofiziala, abenduaren 30ekoa) inork ez duenez alegaziorik aurkeztu, aldateta hori behin betiko onesten da, eranskinean agertzen den gisan, eta argitara ematen, orok jakin dezan.

Untzuen, 2020ko urtarrilaren 23an.—Alkatea, Juan María de la Fuente Olcoz.

I. ERANSKINA

11/19 aurrekontu-aldaketa. Kreditu transferentzia

GASTUen aplikazio goititua:

APLIKAZIOA	IZENA	ZENBATEKOA
1-2399-2270601	Emakumearen aurkako indarkeriaren diagnostikoa	713,48 euro
Gastu goititua, guztira		713,48 euro

GASTUEN aplikazio behehitua:

APLIKAZIOA	IZENA	ZENBATEKOA
1-9200-1300001	ZAE-albientearen ordainsariak	713,48 euro
Gastu behehitua, guztira		713,48 euro

L2001130

UNTZUE

2020ko plantilla organikoa. Behin betiko onespina

Untzueko Udalak, 2019ko azaroaren 28an egin osoko bilkura berezian, hasiera batean onetsi zuen 2020ko plantilla organikoa.

2019ko 254. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, abenduaren 30ean, eta ondoren jendaurrean egon da 15 egun baliodunean. Ezarritako epean ez du inork alegaziorik aurkeztu.

Horrenbestez, Nafarroako Toki Administrazioari buruzko uztailaren 2ko 6/1990 Foru Legearen 235. artikuluan ezarritakoari jarraituz, behin betiko onetsirik gelditzen da Untzueko Udalaren 2020ko plantilla organikoa, eta indarrean sartuko da Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunean.

Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioari igorri beharko zaio plantilla organikoaren kopia, behin betiko onespena jaso eta hilabeteko epean.

Untzuen, 2020ko urtarrilaren 23an.–Alkatea, Juan María de la Fuente Olcoz.

UNTZUEKO UDALAREN 2020KO PLANTILLA ORGANIKOA

Udalaren lanpostuak

LANPOSTUAREN IZENA	LANPOSTU ZK.	ARAUBIDE JURIDIKOA	LANALDIA	MAILA TALDEA	MAILAKO OSAGARRIA	LANPOSTUKO OSAGARRIA	SARBIDEA	LANPOSTUAREN EGOERA
Udaleko peoia	1/1	Lan-kontratuduna	%41,21	E	%15,00	%15,77	Oposizio-lehiaketa	Hutsik

Udal lan-kontratudunen izenen zerrenda

LANPOSTU ZK.	DEITURAK ETA IZENA	LANPOSTUAREN IZENA	ARAUBIDE JURIDIKOA	LANALDIA	MAILA TALDEA	MAILAKO OSAGARRIA	LANPOSTUKO OSAGARRIA	ANTZINATASUNA
1/1	Carolina Zaratiegui Sagardoy	Udaleko peoia	Lan-kontratuduna	%41,21	E	%15,00	%15,77	2007-01-02

Udalak Orbaibarko Administrazio Zerbitzuen Batasunarekin partekatutako lanpostuak

Funtzionarioak.

–Idazkaria (hutsik).

Lan-kontratudunak.

- Administrari-ofiziala (hutsik).
- Administrari laguntzailea (hutsik).
- Administrari laguntzailea (hutsik).
- Administrari laguntzailea (hutsik, sortu berria).
- Administrari laguntzailea, %20ko lanaldikoa (hutsik).

L2001131

ZUBIETA

Soberako lurzatiaren informazio publikoa

Nafarroako Toki Administrazioari buruzko uztailaren 2ko 6/1990 Foru Legearen 103. artikulua xedatukoari jarraikiz, aditzera ematen da ondoren aipatzen den espedientea Nafarroako Aldizkari Ofizialean eta iragarki oholean iragarri eta hurrengo egunetik hasita hilabete batez egonen dela informazio publikoan Udal bulegoetan, nahi duenak espedientea aztertu eta behar diren oharrak egin ditzan:

Zubietako 4. poligonoko 115. lurzatiarekin muga egiten duen lurzati baten puska soberako lurzati deklaratzeko espedientea.

Zubietan, 2020ko urtarrilaren 24an.–Alkatea, Ernesto Domínguez Olea.

L2001198

6. BESTELAKO IRAGARKIAK

6.1. JAKINARAZPEN EDIKTUAK

CIZUR

Requerimiento de retirada de vehículos abandonados

No habiendo podido notificarse, en el último domicilio conocido, el requerimiento de vehículo abandonado que se detalla a continuación, al amparo de lo dispuesto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se publica el presente anuncio en el Boletín Oficial de Navarra, así como en el tablón de edictos del Ayuntamiento del último domicilio conocido del interesado.

Expediente (13/2019), incoado por el Ayuntamiento de la Cendea de Cizur, de fecha 17 de diciembre de 2019, por abandono de vehículo marca Saab, modelo 900, color negro, matrícula M-9864-NH.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 106 del texto refundido de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, si en el plazo de 1 mes a contar a partir de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de Navarra, el citado vehículo no es retirado, o en todo caso, cedido a gestor de residuos autorizado, o al propio Ayuntamiento, el mismo se considerará residuo sólido urbano y se procederá

a su tratamiento para su posterior destrucción y descontaminación a su costa.

Gazólaz, 30 de enero de 2020.—El Alcalde, Rafael Ansó Ansó.

L2001362

6.2. PARTIKULARREN IRAGARKIAK

CONSEJO REGULADOR DE LA DENOMINACIÓN DE ORIGEN NAVARRA

Exposición pública de la nota informativa número 1/2019

Para conocimiento de quienes pudieran verse afectados, se comunica que en las oficinas de este Consejo Regulador, Rúa Romana, s/n, de Olite (Navarra), y en la sede de las oficinas comarcales del Departamento de Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Administración Local del Gobierno de Navarra de la zona de producción de esta denominación de origen, se halla expuesta la nota informativa número 1/2019 referida a coexistencia de vinos en bodega inscrita en la Denominación de Origen Navarra.

Olite, 18 de diciembre de 2019.—El Presidente, David Palacios.

P2001336